АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2014                                                                                                        № 450
пгт Кильмезь

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Кильмезского района
Администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации Кильмезского района:

 1. От 25.02.2013 № 117 «Об утверждении порядка организации по рассмотрению обращений граждан».
2. От 29.03.2012 № 182 «Об утверждении дополнения к административному регламенту «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады) Кильмезского района».
И.о. главы  администрации

Кильмезского района

Н. Г. Смирнова
_____________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Управляющая делами

М.Н. Дрягина
19.06.2014
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Заведующий сектором правовой

и кадровой службы

А.Н. Мингасов

19.06.2014
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

            М.Н. Дрягина
19.06.2014